
Číslo smlouvy objednatele: _OVal -D/0047 /2017 Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 1 smlouvv o dílo č. OVai-D/0008/2017 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

subjekt: 

sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený: 

mezi 

MĚSTO RAKOVNÍK 

Husovo náměstí 27, 269 Ol Rakovník 

00244309 

CZ00244309 

   

 

JUDr. Pavel Jenšovský- starosta města 

na straně jedné jakožto objednatelem 

subjekt: 

sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
číslo účtu: 

a 

Martin Vršecký s.r.o. 

Lubenská 2408, 269 Ol Rakovník 

28210743 

CZ28210743 

 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, 

vložka) oddíl 

bankovní spojení:  

zastoupený: Martin Vršecký, jednatel 

na straně druhé jakožto zhotovitelem 

S ohledem na realizaci stavby se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1., který zohledňuje 

práce a dodávky, které nebyly provedeny (méněpráce), nebo práce a dodávky provedené nad rámec 

puvodního rozpočtu (vícepráce), jejichž provedení bylo nezbytné pro řádné provedení díla. 

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v Článku IV. Cena díla takto: 

Původní znění Článku IV odst. 2 dle smlouvy o dílo: 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nej výše přípustnou 

cenu ve výši: 

Celková cena bez DPH včetně rozpočtové 
4 988 977,44 Kč rezervy 

DPH 1 047 685,26 Kč 

Celková cena včetně DPH 6 036 662,70 Kč 

Stránka 1 z 2 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. OVai-D/0008/2017 

Název projektu: "Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník-etapa I." 

Nové znění Článku IV odst. 2 dle dodatku č. 1: 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše; přípustnou 

cenu ve výši: 

Celková cena bez DPH 4 611 495,10 Kč 

DPH 968 413,97 Kč 

Celková cena včetně DPH 5 579 909,07 Kč 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Příloha - Cenová kalkulace, která rekapituluje provedené změny. 

Ostatní části smlouvy č . OVal-D/0008/ 2017 zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení tohoto dodatku a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku. 

Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č . 340/ 2015 sb ., o registru smluv, 

v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí objednatel. Zhotovitel je povinen objednateli sdělit, obsahují-li dokumenty předložené při 

uzavření tohoto dodatku informace, které se podle příslušných právních předpisu neuveřejňují. Pokud 

zhotovitel takové informace prokazatelně nesdělí, muže objednatel tyto informace uveřejnit v plném 
rozsahu. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Rakovník dne 22.11.2017 č. usnesení 

968/ 17. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vule, vážně, 

určitě a srozumitelně, nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci tohoto 

dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jeho zněním a na dŮkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

Objednatel: 

JUDr. Pav

starosta 
Město Ra

. 1Y'-t1t1 .2,,rt1-v Rakovn1ku dne ...... ........ ... ................. . 

Martin Vršecký s.r.o. 

Stránka 2 z 2 



VYUŽITÍ PROSTORU TYRŠOVA KOUPALIŠTĚ-l.ETAPA 

REKAPITULACE VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE cena pozn. 

1. POKLADNA  

2. PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, KOMUNIKACE a OPLOCENÍ  

3. UMÝVARNA/WC, SADOVÉ ÚPRAVY a VRN  ' 

4. ELEKTROINSTALACE NN a VO   

CELKEM -377 482,34 

(Ceny bez DPH) 

S. Staněk 15.11.2017 

i' .. 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Využiti prostoru Tyršova koupaliště Rakovník-1. etapa" 
Pokladna 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

č. KCN Kód položky Popis 

1 2 3 4 

K Dodávka a montáž dřevěné zárubně 

K Dodávka a montáž li~ t-rohové, pr\Jběžné 

K Vyrovnáni střechy (vazníků) vč. materiálu 

K Dodávka a montáž prahů 

K Vyrovnáni nosné konstrukce (rohové trámy) 

80 M 605x96 Prkno hoblované- dodávka palubky bez napojení (38m2 x 0,02) 

K Deska minerální izolační 11.100 

Montáž itolace tepelné spodem s uchycením drátem rohoží, dílců, 
K desek 

Montáž parotěšné zábrany do SOK podhledu 

Parotěsná folie-dodávka 

goK 766660722 Montáž dvemího kování-zámku 

91 M 549x5 Dodávka kováni 

K Dodávka a montáž dřeněných parapetů 

3 K 132201101 Hloubení rýh šífka do 600mm v hornině tř.3 

4K 132201109 priptatek za lepivost k hloubeni rýh š. do 600mm v hornině tř.3 

9 K 2743x Základové pasy z betonu tř. C 20/25 XC2 

Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do so•z 
44K 762341250 hoblovaných prken 

45 M 605x69 Prkno hoblované 

46 K 762341811 Demontáž bedněni střech z prken 

Spojovací prostředkypro montáž krovu, bedněni. lafováni, světlíky, 

47 K 762395000 klíny 

Výměna poškozených nosných prvků konstrukce(podlaha. stěny, 
59 K x465 střecha) předpoiklad z 20% 

1 21001-0311 Krabice přístrojová lištová 

1a Krabice přistojová zapuštěná (D+M) 

2 21001-0321 Krabice svorková lištová vč. svorkovnive a vlčka 

2a Krabice svorltovázapuštěná vč. svorkovnive a vička 

3 21001-0002 Ušla instalační LV 25x25m 

4 21001-002 Lišta instalační LV 40x40m 

Strana 1 z 4 

MJ 

5 

ks 

m 

soub. 

ks 

soub. 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

ks 

ks 

ks 

m3 

m3 

m3 

m2 

m3 

m2 

m3 

m3 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

m 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal, S. Staněk 
Datum: 15.11.2017 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková , 
6 7 8 

2,000 

87.800 

1,000 

3,000 

1,000 

0,760 

90,982 

90.982 

90,982 

90.982 

1,000 

1,000 

4,000 

·0.755 

-0,755 

-0,755 

-57.120 

-1 ,885 

·64,000 

-1,885 

-3,000 

-14,000 

14,000 

-7,000 

7.000 

-65,000 

-45,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovnik-1 . etapa" 
Objekt: Pokladna 

Objednatel: Město Rakovník 
Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

C. KCN Kód položky 

1 2 3 

Celkem 

Popis 

4 

Strana 2 z 4 

MJ 

5 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal, S. Staněk 
Datum: 15.1 1.2017 

Množství Cena 
Cena celke'ť 

celkem jednotková 

6 7 8 

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník-1. etapa" 
Příprava území, Komunikace a Oplocení 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

č. KCN Kód položky Popis 

1 2 3 4 

5001 -Příprava území 
Odkopávky a prokpávky nezapažené pro silnice objemu do 1 000 m3 

5 K 122202202 v hornině tř.3 

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř.3 ze 
6K 122202209 lepivost 

9K 131601101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř.7do 100m3 

10 K 131601101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. ?do 100m3 

Vodorovné přemístěni do 10000m výkopkulsypaniny z horniny tř.5 až 

14 K 162701155 7 

Příplatek k vovorovnému přemístěni výkopkulsypaniny z horniny tř. 5 

15 K 162701159 až 7 ZKD 1000m přes 10000m 

18 K 17120x Uloženi výkopku na skládku 

19 K 1712012x Poplatek za uloženi odpadu z výkopku na skládce (skládkovné) 

Odkopávky a prokopávky nezapažené silnice objemu do 1 0000m3 v 
21 K 122202202 hornině 11.3 

22 K 122202209 Příplatek k odkopávkám pro silnice v hornině tř.3 ze lepivost 

Vodorovné přemístěni do 1 oooom výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
23 K 162701105 4 

Příplatek k vovorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

24 K 162701109 až 4 ZKD 1 OOOm přes 1 OOOOm 

25 K 17120x Uloženi výkopku na skládku 

26 K 1712012x Poplatek za uloženi odpadu z výkopku na skládce (skládkovné) 

Nákup, dovoz a rozprostřeni vhodného materiálu pro podloži vč. 
27 K x3 zhutněni 

28 K 962052211 Bouráni zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1m3 

46 K x777 Provedeni geologické sondy v místě SO 03b (umývárna) 

Součet SO 01 

5002 - Komunikace 

15 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tlouštky 15 cm 

18 596215040ROO Kladeni zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl 4 cm. (5,3 x 5,0) 

Demontáž zánkové dlažby ve vstupu-dům správce 

Zpětná montáž zánkové dlažby· bez materiálu 

Osazeni parikc;>vých obrubníků do lože z C12115s opěrou včetně 

31 916661111 RT5 obrubníku 80x250x1000 

35 R-položka Zřízeni DIO 

Úprava výškového uložení kabelu NN ·podkopáním 

Úprava kanalizačn í šachty • výškové osazeni poklopu 

SoučetSO 02 

Strana 1 z 4 

MJ 

5 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m3 

k pl 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

ks 

k pl 

ks 

Zpracoval: Měú Rakovník, OVal, S. Staněk 

Datum: 15.11.2017 

Množstvl Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková ~ 

6 7 8 

-18,450 

-18,450 

-10,000 

-10,000 

-20,000 

-100,000 

-20,000 

·30,000 

·190,100 

-190,100 

-190,100 

-950,500 

-190,100 

-380,200 

·190,100 

1,500 

-1,000 

-26,500 

-26,500 

6,000 

2,000 

-28,800 

-1,000 

1,000 

1,000 



r 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník-1. etapa" 
Objekt: Pfíprava území, Komunikace a Oploceni 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

C. KCN Kód položky 

1 2 3 

S003.E - Oplocení 

Popis 

4 

Opevnění z lomového kamene do drátěných ko~ů gablonů 
46 K 461511111 zpracované na mlstě (0,35 x 0 ,80 x31 ,8) 

Zpětné zasypání gabíony 

Demontáž původního oplocení za umývamou a WC 

Zpětná montáž oplocení 

Součet SO 03.E 

CELKEM 

Strana 2 z 4 

MJ 

5 

m3 

m3 

bm 

bm 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal, S. Staněk 
Datum: 15.11.2017 

Množství Cena 
Cena ceikem 

celkem jednotková 

6 7 8 

8,904 

30,000 

21,000 

7,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Využití prostoru Tyriova koupaliště Rakovnik-1. etapa" 
Umýváma/WC, Sadové úpravy, VRN 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

c. KCN Kód položky Popis 

1 2 3 4 

50038 - Umývárna/WC 

1 K 131201 102 hloubení jam nezapažených v hornině tl.3 objemu do 1000m3 

2 K 131201109 Priplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tf.3 

s K 133201101 Hloubení šachet v hornině tf. 3 objemu do 100 m3 

6K 133201109 Pfíplatek za lepivost u hloubení !achet v hornině tf.3 

7 K 162701105 Vodorovné pfemístění do 1000m výkopkutsypaniny z horniny tf.1 až 4 

Pfíplatek k vodorovnému pfemístěnl výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 
8K 162701109 až 4 ZKD 1000m pfes 10000m 

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku 

10 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

11 K x64 Zásyp vsaku štěrkem 

Trativody z drenatních trubek plastových flexibilních O 100mm bez 
12 K 212755214 kole 

13 K 213311141 Pol!táfe zhutněné pod základy ze štěrkopísku tríděného 

Geopltextilie pro ochranu, separaci a filtraci , netkaná měrná hmotnost 
55 K 919726123 do 500 gr/m2 

72K x452 Probourání průrazů čí bednění prostupů v ŽB konstrukcích 

176M 597x2 Keramická dlažba 300x300x9 mm - R 

174M 597x5 Keramický obklad 300 x 300 mm 

Pll plate k za montat dlažby (obklad) 

1 M Pfeložení stávajlclho rozvaděče pfečerpávánl 

Pllpravné práce pro pfípojku studniční vody -rezerva (chránička, PVC 
K trubka, kohouty, bez zemních pracl) 

K Provedeni kopaných sond pro 2 etapu • kanalizace 

Sonda-vodovodní fad pro účely proplahu vč. prací ZTl 

K Uzavírací kohout DN 20 - pisoáry 

Obezděni geberitů YTONG 11.10 

Odpočet SOK opláštěni geberitů - pol125 + 126 

24 Vypouštěcí plastová šachta DN 400 bez dna 

25 teleskop s gumovou manžetou a litinovým poklopem bez odvětráni 

Demontat opěrné zídky vč. začištěni 

Bourání betonů- zadní stěna opěrné zdi 

Dozdění štítů porotherm tl 30cm 

Skruž šachtová v 250 

Skruž šachtová v 500 

Úprava skruže-seliznutí 

Strana 1 z 6 

MJ 

5 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m 

m3 

m2 

ks 

m2 

m2 

m2 

ks 

soub. 

soub. 

soub. 

ks 

ks 

m2 

ks 

ks 

k pl 

k pl 

m2 

ks 

ks 

k pl 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal, S. Staněk 
Datum: 15.11.2017 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 

6 7 8 

-56.250 

-56,250 

-1,570 

-1.570 

·57,820 

-289,100 

·57,820 

·115,640 

-1.570 

-31,000 

-56,700 

-37,280 

-12,000 

60,302 

156,760 

142,510 

·1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

6,000 

-7,200 

-1,000 

-1,000 

1,000 

1,000 

4,850 

3,000 

3,000 

1,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník-1 . etapa" 
Objekt: Umývárna/WC, Sadové úpravy, VRN 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

C. KCN Kód položky Popis 

1 2 3 4 

Montážní práce skruže- osazeni 

Přechodová deska 1000x625x170 

Stavební úpravy propojeni žlabovek ze objektem vč. bourání betonů 

Osazení příčných silničních obrub do betonového lože vč. dodávky 
obrubn íků 

Dosypaní obrub svahováním (kačírek, zemnina) včetně dodávky 
materiálu 

Zednické vyspravení soklu (staré WC) v napojení dlažby pro 
kontejnery (zateplovací systém vč. marmolitu) 

Litinové poklopy na přechodové desky- pojízdné 

D+M dřevěných krycích dvířek 

67 K K002 D+M zásobník WC papfru-kovový 

68K K003 D+M zásobník tekutého mýdla-plastový 

69 K K004 D+M zásobník papírových ručníků-plastový 

WC kartáč ELITE- 40647 

WC zásobník na toaletní papfr - 40958 

WC zásobník osvěžovač vzduchu - 40946 

WC zásobník na pěnové mýdlo - 40734 

WC seatcleaner - 40954 

WC zásobník na papfrovou roli - 40973 

Součet 50 038 

50 06 - Sadové úpravy 

7 231 183403113 Obděláni půdyfrézovánim v rovině a svahu do 1:5 (operace 2x) 

8 231 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1 :5 

9 231 183403161 Obděláni půdy válením v rovině a svahu 1:5 

10 231 185802113 Hnojeni půdyumělým hnojivem na ~iroko v rovině a svahu do 1 :5 

11 231 180402111 Založeni parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1 :5 

12 5 5724100 Osivo směs travní parková rekreační 

13 5 5721301 minerální hnojivo 

14 231 183205111 Založeni záhonu v rovině a svahu do 1 :5 homiina tf. 1 a 2 

15 231 183101213 Jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy 

16 231 164102111 Výsadba dřviny s balem do jamky se zalitlm 

17 231 184021111 Chemické odpleveleni před založením lultury nad 20m2 

18 231 184921093 Mulčováni rostlin tl. Mulče do 0,1 m 

Strana 2 z 6 

MJ 

5 

k pl 

ks 

soub. 

soub. 

soub. 

soub. 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m2 

m2 

m2 

I 

m2 

kg 

kg 

m2 

kus 

kus 

m2 

m2 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal. f>· Staněk 
Datum: 15.11.2017 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 

6 7 8 

1,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1.000 

-6.000 

-2,000 

-2,000 

6,000 

6.000 

2,000 

6.000 

6,000 

2,000 

-508,000 

-508.000 

-508,000 

-0.011 

-254,000 

-6,900 

-5.000 

-15,000 

-60,000 

-60,000 

-30.000 

-15,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Využití prostoru Tyršova koupaliště Rakovník-1 . etapa" 
Umývárna/WC, Sadové úpravy, VRN 

Objednatel: Město Rakovník 
Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 
Místo: Tyršovo koupaliště Rakovník 

c. KCN Kód položky 

1 2 3 

Popis 

4 

Hnojení půdyumělým hnoj ivem k jednotlivým rostlinám v rovině a 

19 231 185802114 svahu do 1:5 

20 5 5721301 Minerální hnojivo 

21 103 103715000 Substrát zahradnický B Vl 

22 103 103911000 Kůra mulčovací Vl 

23 103 103915010 Rundup klacík 

24 1 Prunus laurocerasus · Novija" 

Rozprostreni omice pl. pfes 500m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 tl. 
25 1 181301112 vrstvy do 150mm 

Plo~ná úprava terénu homina tr. t až 4 nerovnosti do +1-1 OOmm v 
26 231 18200111 1 rovině a svahu do1 :5 

Sanace kofenů pod komunikaci 

Součet 50 06 

VRN - Ostatni a vedlejši náklady 

SK K015 Geologické posudky a práce 

SoučetVRN 

CELKEM 

Strana 3 z 6 

MJ 

5 

I 

kg 

m3 

m3 

I 

ks 

m2 

m2 

k pl 

ks 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal, S. Staněk 
Datum: 15.11.2017 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková " 6 7 8 

-0,001  

-0,600  

-0,800  

-1 .500  

-0,100  

-60.000  

-254,000  

-254,000  

1,000  

-1,000  

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Využiti prostoru Tyršova koupaliště Rakovnik-1. etapa" 

Objekt: Elektroinstalace NN a VO 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Místo: Tyršovo koupal iště Rakovník 

C. KCN Kód položky Popis 

1 2 3 4 

Veřejné osvětleni 

1 Doplatek za větš í rozvodnici 

2 Jistič B 16/3 

3 J istič B 6/1 

4 Stykač 16A 

5 Soumrakové čidlo 

6 Pomocný materiál 

7 Montážní práce 

Veřejné osvětleni celkem 

Pokladna-připojeni PEN objektu na uzemnění 

7 Vodič CYA 16 zž 

8 Svorkovnice HUP 

9 Krabice125 x 125 

10 Zemnící drát FeZn pr. 10 mm 

11 Pomocný materiál 

12 Montážní práce 

13 Pokladna-připojeni PEN objektu na uzemněni celkem 

Pokladna a soc. zař. - proudový chránič osvětleni 

1 Proudový chránič 40A - 1 0/2/003 

2 210 12-1 110 Proudový chránič 2-pól. 25AI0,03mA (umývarna) 

3 21012 1110 Proudový chránič 4-pól. 25AI0,03mA (pokladna) 

4 Montážní práce 
Pokladna a soc. zař. - proudovy chránič osvětlení 
celkem 

I Soc. zar.-hlavni pospojeni objektu, připojen~ PEN na 
uzemnění 

Strana 1 z2 

MJ 

5 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

k pl 

k pl 

m 

m 

ks 

m 

k pl 

k pl 

ks 

ks 

ks 

k pl 

Zpracoval: MěÚ Rak~vník , OVal, S. Staněk 
Datum: 15. 11. 2017 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem jednotková 

6 7 8 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

5,000 

1,000 

1,000 

12,000 

1,000 

1,000 

3,000 

-1 ,000 

-2,000 

3,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Využiti prostoru Tyršova koupaliště Rakovnik-1. etapa" 
Objekt: Elektroinstalace NN a VO 

Objednatel: Město Rakovník 

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o. 

Misto: Tyršovo koupaliště Rakovník 

č. KCN Kód položky 

1 2 3 

1 Vodič CYA 16 zž 

2 Svorkovnice HUP 

3 Krabice 125 x 125 

4 Pomocný materiál 

5 Montážní práce 

6 Přesun hmot 

Popis 

4 

1::>oc. zar.-mavm pospoJem ooJeKtu, prtpoJem t't:N 

na uzemnění celkem 

CENACELKEM 

Strana 2 z 2 

MJ 

5 

m 

ks 

ks 

k pl 

k pl 

k pl 

Zpracoval: MěÚ Rakovník, OVal, S. Staněk 

Datum: 15. 11 . 2017 

Množství Cena 
Cena celkem 

celkem .jednotková 

6 7 8 

12,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 


		2017-11-29T11:39:43+0000
	Not specified




